
ZARZĄDZENIE Nr 10/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 30 stycznia 2009r. 
 

w sprawie: uruchomienia rezerwy celowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111), art. 173 ust. 5 oraz art. 188 ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 
1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180 poz. 
1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Uruchamia się rezerwę celową przeznaczoną na granty na zajęcia pozalekcyjne, w wysokości 63.000,-zł, ujętą w 
rozdziale 80195 §4810 

 
§ 2. Przeznacza się rezerwę celową na: 

 
− realizację zajęć pozalekcyjnych w Szkole Podstawowej Nr 3 kwota 10.470,-zł 
− realizację zajęć pozalekcyjnych w Zespole Szkół nr 2 kwota 22.960,-zł 
− realizację zajęć pozalekcyjnych w Gimnazjum nr 1 kwota 10.440,-zł 
− realizację zajęć pozalekcyjnych w Gimnazjum nr 2 kwota 19.130,-zł. 
 
 § 3.Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
 

- zwiększenie wydatków                     63.000,-zł  
 

- zmniejszenie wydatków                    63.000,-zł 
 

- plan wydatków przed zmianą       60.735.590.-zł 
 

- plan wydatków po zmianie           60.735.590,-zł 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2009 i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 10/09 
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 30 stycznia 2009r. 

 
 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

801 80101 4110 687 791,00 3 415,00  691 206,00 
  4120 109 856,00 546,00  110 402,00 
  4170 19 771,00 22 259,00  42 030,00 
  4210 67 092,00 100,00  67 192,00 
  4300 126 002,00 910,00  126 912,00 
 80101  6 407 739,00 27 230,00  6 434 969,00 
 80110 4110 578 881,00 3 579,00  582 460,00 
  4120 92 378,00 569,00  92 947,00 
  4170 8 684,00 23 272,00  31 956,00 
  4210 140 840,00 460,00  141 300,00 
  4300 62 869,00 1 240,00  64 109,00 
  4740 4 050,00 220,00  4 270,00 
  4750 14 390,00 230,00  14 620,00 
 80110  6 064 729,00 29 570,00  6 094 299,00 
 80120 4170 1 500,00 5 094,00  6 594,00 
  4110 180 790,00 781,00  181 571,00 
  4120 28 875,00 125,00  29 000,00 
  4300 9 277,00 200,00  9 477,00 
 80120  1 569 682,00 6 200,00  1 575 882,00 
 80195 4810 63 000,00  63 000,00 0,00 
 80195  745 866,00  63 000,00 682 866,00 

801   19 681 666,00 63 000,00 63 000,00 19 681 666,00 

Razem wydatki 60 735 590,00 63 000,00 63 000,00 60 735 590,00 

 
 

Burmistrz 
Bronisław MAZURKIEWICZ 

 

 


